27/08/2021 Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/3DCDF4A2/03AGdBq248eb3U6cTAsjbkNxjimdJLCEOaD89ujwVkMcW2r74e4SO0tBu2Ea6d8_9jpd_… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ALTERAÇÃO DA PORTARIA N° 001/2021

PORTARIA Nº 002/2021-SMPAS
DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

ALTERA PORTARIA Nº 001/2021 – SMPAS
QUE DESIGNA SERVIDORES PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A
EXECUÇÃO DE CONTRATOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Promoção e Assistência Social de
Rondon do Pará, no uso de suas atribuições previstas no artigo
77, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 67, da Lei Federal 8.666,
de 21 de junho de 1993, que exige a designação de
representante da Secretaria Municipal Promoção e Assistência
Social para acompanhar e fiscalizar a execução de contratos
municipais;

R E S O L V E:

Art. 1ºAlterar o art.1º, da Portaria nº 001/2021 – SMPAS de 29
de janeiro de 2021, passando a vigorar com a seguindo
redação:

“Art. 1º. Designar os servidores: FERNANDA CORDEIRO
GUEDES, VERGÍNIA DA SILVA MOREIRA CALDATO
e JAKELLINE ROSA DE OLIVEIRA PESSOA, para
responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da
execução dos contratos firmados pela Secretaria Municipal
Promoção e Assistência Social”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário, em 26 de agosto de 2021.

ELDÍCIA SOUZA LEAL
Secretário Municipal de Promoção e Assistência Social
Decreto nº 017/2021

Publicado por:

Fernanda Cordeiro Guedes
Código Identificador:3DCDF4A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 27/08/2021. Edição 2813
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2021-08-27T10:15:28-0300
	ELDICIA SOUZA LEAL:74035711268